
 

 

Bosna i Hercegovina  

Federacija Bosne i Hercegovina  

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

UPRAVA CIVILNE ZAŠTITE 

 

Broj: 14-01-44-125/18 

Grude, 12. travnja 2018. 

 

          Na temelju članka 128. stavak (5) Zakona o zaštiti od požara i vatrogastvu („Službene 

novine FBiH“, broj: 64/09), članka 66. Zakona o organizaciji tijela uprave u Županiji 

Zapadnohercegovačkoj („Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 9/06) i 

točke 30. Programa polaganja ispita za protupožarnu zaštitu („Službene novine FBiH“, broj: 

67/13), ravnatelj Uprave civilne zaštite Županije Zapadnohercegovačke donosi 

 

R J E Š E N J E 

O TROŠKOVIMA POLAGANJA ISPITA ZA PROTUPOŽARNU ZAŠTITU 

 
 

 

Članak 1. 

             Ovim Rješenjem utvrđuje se visina troškova polaganja ispita za protupožarnu zaštitu 

za zaposlenike koji su u pravnim osobama, državnim tijelima ili drugim institucijama 

određeni za provođenje poslova zaštite od požara, kao i zaposlenici raspoređeni u službi 

zaštite od požara. 

 

Članak 2. 

Visina troškova polaganja ispita iznosi 200,00 KM po kandidatu. 

 

Članak 3. 

Troškove polaganja ispita snosi pravna osoba, državna tijela ili druga institucija u 

kojoj je kandidat zaposlen. 

Članak 4. 

 Iznos utvrđen u članku 2. ovog Rješenja podnositelj zahtjeva za polaganje ispita dužan 

je uplatiti na depozitni račun Županije Zapadnohercegovačke, broj: 3380002200004013 

otvoren kod UniCredit Bank d. d. Mostar, vrsta prihoda: 722631, općina: 037, proračunska 

organizacija: 2001001, poziv na broj: 0000000000, s naznakom „za polaganje ispita za 

protupožarnu zaštitu“.    

 

Članak 5.  

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

          Ravnatelj 

         dr. sc. Drago Martinović 

Dostavljeno: 

- Ministarstvu financija, 

- Pismohrani. 


